e) Região 5 (Aracati, Jaguaruana, Limoeiro do Norte, Morada Nova,

Quixadá, Tabuleiro do Norte e Jaguaribe);
f) Região 6 (Acaraú, Camocim, Sobral, Tianguá e Ubajara);
g) Região 7 (Acopiara, Crato, Cedro, Iguatu, Juazeiro do Norte e

Mombaça).
5.2. O montante total destinado a premiação será de R$ 42.000,00 (quarenta
e dois mil reais), na forma de pecúnia, sendo R$ 1.000,00 (um mil reais) por trabalho
distribuído da seguinte forma: 

a) um certificado com o nome da premiação, trabalho premiado e
nome dos autores;
b)premiação no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais)  para o